
 

 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении муниципальному бюджетному учреждению культуры 

«Киясовский межпоселенческий дом культуры»  списания квартиры 

            

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», разделом 6 Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов 

муниципального образования  "Киясовский район"  

 

РЕШАЕТ: 

         Разрешить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Киясовский 

межпоселенческий Дом культуры» списание квартиры № 2, 2004 года принятия к 

бухгалтерскому учету, инвентарный номер 1010043 в доме по адресу: Удмуртская 

Республика, Киясовский район, с.Киясово, пер.Школьный, д.16, первоначальной 

балансовой стоимостью 139490,70 (Сто тридцать девять тысяч четыреста 

девяносто) рубль 70 копеек, остаточной стоимостью  75590,90 (Семьдесят пять 

тысяч пятьсот девяносто) рублей 90 копеек в связи с непригодностью к 

дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью ремонта. 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                       А.В. Максимов 

  

 

с. Киясово 

26 октября 2015 года 

№  362 

 

 


